aposlolicis firmiter obedire. Noveritis nos dudum recepisse pro parte bonorabilis et rebgiosi

viri Nicolai rectoris et plebani hospitalis sancli spiritus in Anliqua Bruna dictc Olomucensis

diocesis ac fratrum ordinis sancli Jobannis hospitalis Jerosolimitani cum ea. qua decuit,

reverencia literas felicium recordacionum dominorum Greg-orii pape noni et Jobannis pape

XXII quarum tenor bulle prime videlicet domini Gregorii per omnia in hec verba

sequitur: ^Gregorius episcopus servus servorum dci .... Non absque dolore cordis etc.

Datum Anagine (sic) VII. Kalendas Septembris pontificatus noslri anno primo." Tenor vero

alterius bulle videlicet domini Johannis pape XXII per omnia sequitur et est talis : „Johannes

episcopus servus servorum dei dilectis filiis in Luca et Zabrdowicz monasteriorum abbatibus

Olomucensis diocesis Ad hoc nos deus pretulit etc. Datum Avinione VII. idus

Octobris pontificatus nostri anno quarlo." Quarum integralem tenorem propter earundem

prolixitatem presentibus inseri obmisimus. copiam autem eariim hesitanti et humiliter juxta

acta nostra petenti indubie dabimus cuilibet. Cumque eciain ad instanciam dicti domini

Nicolai partis actricis et Henrici Hawswald legitimi procuratoris ipsius et nomine procuratorio

discreti viri doniini Bohdalus de theotonicali Kinheyt, Johannes seu Janko in Bobrowka,

Michahel in inferiori Bobrowia atque Georgius in Obecz ecclesiarum plebani seu rectores

dicte Olomucensis diocesis auctoritate nostra conservatoria imo verius apostolica et virtute

dictarum literarum aposlolicarum nobis, ut premiltitur, coram notario publico dudum pre-

sentatarum, in nostri prescnciam aliis certis literis nostris mediantibus dudum antea peremptorie

ac uno pro tribus edicto ammoniti pluries citati et evocati fuissent in certis et peremptoriis

terminis ipsis partibus prefixis coram nobis, ut predicli plebani quatuor, nominibus quibns

supra, quadraginla marcas grossorum pragensium moravici numeri et pagamenti pro et de

decimis frugum per predictos qualuor plebanos de facto et temerarie spoliatis ad ecclesiam

parochialem in Krisans seu Krisanowe predictam et per consequens ad hospitale et ipsius

pauperes et miserabiles personas inibi degentes ac rectorem seu plebanum dicti hospitalis in

Antiqua Bruna dudnm spectantibus. aut ipsarum spoliatarum decimanim valoram seu estiina-

cionem predictam in prefixis terminis predicte lese parti aclrici reddere solvere dare pagare

et cum elTectn restituere deberent et tenerentur, aut in prefixis partibus huiusmodi cum